- 1 -

江 西 财 经 大 学 现 代 经 济 管 理 学 院 教 务 部
江财现经管教通字〔2022〕22 号

关于“五一”劳动节期间正常上课的通知

各系部、相关单位：

根据江西省教育系统新冠肺炎疫情防控工作领导小组《关于

做好“五一”假期全省教育系统疫情防控工作的通知》（赣教新

冠防控字[2022]40号）文件精神以及我院统一部署，结合当前教

学工作实际，经研究决定，我院“五一”劳动节期间继续正常上

课，5月 7 日不再安排补周三的课。

具体上课安排如下：

4 月 30 日

5 月 7 日

（周六）

5 月 1 日

5 月 8 日

（周日）

 5 月 2 日

（周一）

 5 月 3 日

（周二）

 5 月 4 日

（周三）

5 月 5 日

（周四）

5 月 6 日

（周五）

辅修周

末课程

辅修周

末课程

周一课程 周二课程 周三课程 周四课程 周五课程

所有课程在完成 16 周教学后可正常结课（上周日已补的周

二课程提前一周结课）。如因疫情等原因有变化，另行通知。 “五

一”劳动节期间上课必须严格按照《关于做好近期本科课程线上

教学的通知》中线上教学的要求进行，做好疫情防控工作。

                                             教务部

2022 年 4 月 28 日